LEI Nº 3067 / 201 O.

"Altera o artigo 1° da Lei nº 2.240, de 19 de outubro

de 2000, que dispõe sobre a declaração de utilidade

pública da Associação Beneficente Betesda".

A Câmara Municipal de Santa Luzia, Estado de Minas Gerais, aprova e eu,

Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° O art. 1 º da Lei Municipal nº 2.240, de 19 de outubro de 2000, passa a

vigorar com a seguinte redação:

Art. 1 º Fica declarada de utilidade pública a Associaçüo Beneficente

Betesda, inscrita no CNPJ sob o nº 04.316.37610001-60, com sede

própria na Av. Joaquim Rodrigues da Rocha, nº 300, Conjunto Cristina

C, em Santa Luzia, Afinas Gerais,

A1i. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

nicipal

PreleÍtura Munícípal de Santa Luzia
AFIXADO EM_f!É__1-1I__r,W'D

RETIRADO EM_/_j__/L_

~- ;{,' fw, .!~ .
\ .i;eior dli Prolooolo

1]~} -~.

~_;_J

._,;-""· ,,-.;;L., ""'°"-"" - :. - : - e;:.;•< -
--oc-~-=~--

" CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA

Proposição de Lei nº 04/201 O
\)

"Altera o artigo 1° da Lei nº 2.240 ,de 19 de Outubro de

2000, que dispõe sobre a declaração de Utilidade Pública

a Associação Be11ejice11te Betesda ".

O Prefeito Municipal de Santa Luzia faz saber a todos os habitantes do Município que a

Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. l° - O artigo 1° da Lei Municipal nº 2.240,de 19 de Outubro de 2000,passa a

vigorar com a seguinte redação:

"Art.l''. Fica declarada de Utilidade Pública a Associação

Beneficente 11etesda, üiscrita FIO CNPJ sob o nº

04.316.376/00IJJ-60, com sede própria na Av. Joaquim

Rodrigues da Rocha, 11º 300, Cot1j11nto Cristi110 C, em

Santa Luzia, Minas Gerais."

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

/

(
~---

·"·
Santa Luzia, 27 de Abrij d~ 2010 -------------··::·;,.:;:r:;\

·--;;~;-~·;;;::;;i;;;:~~:~;;:'.·;,;:':.,-____ ;~- -' \
- n e .. _::º.;:: f ,,, '"- -r - '---1 , li/V ____ _

Raimundo P __ lÍi-ii\i :!\~a 'ª __ j "b - ! -rõ ---- _ _ \
• • 1 L" 1' • --.--G- ."'-\ D • '

(JR:u_ _nd1 ho) \li<•º _ll.:J-;-·r11:-õ: ... ---df _______ .. - ----~j
Pres1den e ; \ ~-':'.--"'··Jr /"\--·---·-

~
// \_ \---- --:::.:·

/ L __....... '-------~-- /
----- ,.,--

R o Almeida Fernandes
(Reginaldo do Gás)

1 º Secretário

rtVvv~
Joào 1%sco Pinto Monteiro

~
BIMG 11.115
curador Geral

Câma Munic. de Santa Luzia

Rua Direita, 750-Telefax: (31) 3641-7422 - CEP 33010-000- Santa Luzia- Minas Gerais

rr1·I;'· i!